Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 80 in Enzweihingen

Sonntag, 20.11.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:30

16:00

17:30

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

1166

1284

960

Spielklasse
mannliche C-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVIM Enzweihingen : CVJM 10: 26 Wolfgang Mdaller Rainer Schumacher
Hagelloch a.K.

CVJM Mdoglingen : EK Bernhausen 27 : 4 Christoph Erhardt

CVIM Enzweihingen : EK 0:0 Martin Pflugfelder Christoph Braun

Bernhausen



