

Handball Spieltag 80 in Enzweihingen

Sonntag, 20.11.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:30	2x25 Min.	1166	männliche C-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch a.K.	10 : 26	Wolfgang Müller Rainer Schumacher
16:00	2x25 Min.	1284	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Bernhausen	27 : 4	Christoph Erhardt
17:30	2x30 Min.	960	männliche A-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen	0 : 0	Martin Pflugfelder Christoph Braun